
 1 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 
ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
 
 
 

       
 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 
ΤΗΣ 7ης ΙΟΥΛΙΟΥ 2019 

 

 
ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 

ΤΗΣ 7ης ΙΟΥΛΙΟΥ 2019 
 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ  2019 
 

 

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΑ1Μ7ΛΒ-ΩΙΦ



 2 

           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ KAI ΘΡΑΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙ�ΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

 
 

Ταχ. Δ/νση :   Δημοκρατίας 1 
Ταχ. Κωδ. :   69133 Κομοτηνή 
Πληροφορίες :   Α.Τσολάκη 
Τηλέφωνο :   2531350162 
FAX :   2531350200 
e-mail :   atsolaki@pamth.gov.gr  

 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ως προς: 
Α)Την προσθήκη καταλόγου άρθρου 27 στο  
Ε.Τ. 182(Κομοτηνής) 
Β) Το πλήθος των βασικών εκλογέων στα Ε.Τ.             
                                                       01-07-2019 
           Κομοτηνή,  21-06-2019  
           
           Αριθμ.Πρωτ:  Δ.Δ. 3116 
 
 

ΘΕΜΑ:   «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας για τη διεξαγωγή των 

Γενικών Βουλευτικών εκλογών της 7ης Ιουλίου 2019». 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ  ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκαν, αντικαταστάθηκαν 

και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για 

την εκλογή Βουλευτών» (ΦΕΚ 57/Α΄/15-03-2012). 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.56/2019 (ΦΕΚ 97/Α΄/11-06-2019), με το οποίο προκηρύχθηκαν γενικές 

βουλευτικές εκλογές και ορίσθηκε ημέρα διεξαγωγής της ψηφοφορίας η Κυριακή 7 Ιουλίου 2019, 

όπως γνωστοποιήθηκε με το αριθμ.πρωτ.: 45112/13-06-2019 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 69 παρ.2 του Π.Δ.26/Α΄/2012 και την αριθμ45379/13-06-2019 κοινή 

απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και Δικαιοσύνης, Διαφάνειας &Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, 

περί της άσκησης του εκλογικού δικαιώματος των κρατουμένων κατά τις βουλευτικές εκλογές της 7ης 

Ιουλίου 2019. 

5. Την αριθμ. 46115/18-06-2019 εγκύκλιο (58) του Υπουργείου Εσωτερικών, που αφορά τον καθορισμό 

εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 7ης 

Ιουλίου 2019. 

6. Τις ανάγκες που προκύπτουν από τη λειτουργία των Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων της 

Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Καθορίζουμε ως εξής τα Εκλογικά Τμήματα και τα Καταστήματα Ψηφοφορίας της Περιφερειακής 

Ενότητας Ροδόπης, για τη διεξαγωγή των Γενικών Βουλευτικών εκλογών  της 7ης Ιουλίου 2019 και 

κατανέμουμε σ' αυτά όπως αντίστοιχα αναφέρονται, τους εκλογείς, οι οποίοι είναι εγγεγραμμένοι 

στους εκλογικούς καταλόγους της εκλογικής περιφέρειας του Νομού. 

ΑΔΑ: ΨΑ1Μ7ΛΒ-ΩΙΦ



 3 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

       
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 7ης Ιουλίου 2019 

ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 
       

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΒΑΣΙΚΩΝ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟΔΟΠΗΣ  

1 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

Από : ΑΔΑΛΗ ΧΑΣΑΝ 
ΣΕΡΓΚΟΥΛ 

Εως : ΜΟΛΛΑ 
ΜΟΥΜΗΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
1ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

567 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ 

ΤΜΗΜΑ 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

2 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

Από : ΜΟΛΛΑ 
ΜΟΥΜΗΝ ΣΑΜΠΡΙΕ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΚΤΗΡΙΟ  
2ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

567  

3 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

ΑΓΙΟΧΩΡΙΟΥ 
Από : ΑΛΗ ΟΥΖΕΙΡ 

Εως : ΧΟΥΣΝΗ ΧΑΤΖΕΡ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΓΙΟΧΩΡΙΟΥ 

222  

4 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

ΔΑΡΜΕΝΗΣ 
Από : ΑΔΑ ΑΧΜΕΤ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΣΑΝ 
ΜΟΥΡΣΑΔΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΔΑΡΜΕΝΗΣ 

293  

5 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

ΔΕΙΛΙΝΩΝ 

Από : ΑΔΕΜ ΑΧΜΕΤ 
ΣΕΙΜΕ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΔΕΙΛΙΝΩΝ 

354  

6 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

ΗΠΙΟΥ 
Από : ΑΛΗ ΓΚΙΟΝΟΥΛ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΗΠΙΟΥ 

279  

7 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

ΚΙΝΥΡΩΝ 

Από : ΑΒΡΕΝΛΗ ΧΑΣΑΝ 
ΝΑΓΚΙΧΑΝ 

Εως : ΧΟΥΣΕΜΕ 
ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΙΝΥΡΩΝ 

183  

8 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

ΛΥΚΕΙΟΥ 

Από : ΑΒΨΗ ΑΜΕΤ 
ΜΕΡΒΕ 

Εως : ΜΕΧΜΕΤ ΟΓΛΟΥ 
ΝΕΒΡΙΕ 

ΚΤΗΡΙΟ  
2ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ 

490  

9 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

ΛΥΚΕΙΟΥ 
Από : ΜΗΛΙΑΤΗ ΑΝΝΑ 
Εως : ΧΟΥΣΝΗ ΣΑΖΙΕ 

ΚΤΗΡΙΟ  
1ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ 

537  

ΑΔΑ: ΨΑ1Μ7ΛΒ-ΩΙΦ



 4 

10 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

ΜΙΚΡΟΥ 
ΠΙΣΤΟΝ 

Από : ΑΚΗΦ ΦΕΙΜΕ 
Εως : ΜΟΥΣΤΑΦΑ 

ΟΚΤΑΗ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΙΚΡΟΥ 
ΠΙΣΤΟΥ 

285  

11 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

ΜΙΚΡΟΥ 
ΠΙΣΤΟΝ 

Από : ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΟΥΡΚΙΕ 

Εως : ΧΟΥΣΝΗ ΧΑΝΙΦΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΙΚΡΟΥ 
ΠΙΣΤΟΥ 

286  

12 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

ΜΥΣΤΑΚΑ 

Από : ΑΒΡΕΝΛΗ ΧΑΣΑΝ 
ΣΑΛΙΧΑ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΣΑΝ 
ΠΕΡΧΑΝ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΥΣΤΑΚΑ 

477  

13 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

ΝΕΔΑΣ 
Από : ΑΛΗ ΑΙΣΕ 

Εως : ΧΟΥΣΕΜΕ ΦΕΙΜΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΕΔΑΣ 

221  

14 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

ΝΙΚΗΤΩΝ 
Από : ΑΛΗ ΧΑΝΙΦΕ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΣΕΒΙΝΤΣ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΙΚΗΤΩΝ 

112  

15 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

ΠΛΑΓΙΑΣ 
Από : ΑΔΕΜ ΑΙΣΕ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ 

307  

16 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

ΣΚΑΛΩΜΑΤΟ
Σ 

Από : ΑΛΗ ΑΙΣΕ 
Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΣΑΝ 

ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΣΚΑΛΩΜΑΤΟΣ 

396  

17 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

ΣΤΡΟΦΗΣ 
Από : ΑΔΕΜ ΣΑΜΠΡΙΕ 

Εως : ΧΟΥΣΝΗ 
ΝΟΥΡΣΕΝ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΤΡΟΦΗΣ 

375  

18 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

ΚΕΧΡΟΥ 
ΚΕΧΡΟΣ 

Από : ΑΒΤΖΗ ΑΙΣΕ 
Εως : ΧΑΦΟΥΖ ΧΑΤΙΤΖΕ 

ΚΤΗΡΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΙΑΤΡΕΙΟΥ ΚΕΧΡΟΥ 

305  

19 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

ΚΕΧΡΟΥ 

ΚΕΧΡΟΣ 
ΟΙΚΙΣΜΟΙ 
ΚΕΧΡΟΥ 

Από : ΑΒΤΖΗ ΑΖΗΖ 
Εως : ΧΟΥΣΕΜΕ 

ΧΑΜΔΙΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΕΧΡΟΥ 

550  

20 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

ΚΕΧΡΟΥ 

ΚΕΧΡΟΣ 
ΜΙΚΡΟΣ 

ΚΕΧΡΟΣ ΚΑΙ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟ 

Από : ΑΛΗ ΓΚΑΤΖΗ ΑΙΣΕ 
Εως : ΧΟΥΣΕΜΕ ΝΑΖΙΛΕ 

ΚΤΗΡΙΟ  
1ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΙΚΡΟΥ 

ΚΕΧΡΟΥ 

318  

21 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

ΚΕΧΡΟΥ 

ΚΕΧΡΟΣ 
ΧΑΡΑΔΡΑ ΚΑΙ 

ΚΑΜΠΟΣ 

Από : ΑΛΗ ΓΚΑΖΗ 
ΖΕΙΝΕΠ 

Εως : ΧΟΥΣΕΜΕΤΙΝ 
ΧΑΛΗΤ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΑΡΑΔΡΑΣ 

321  

22 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

ΚΕΧΡΟΥ 
ΚΕΧΡΟΣ 
ΧΛΟΗ 

Από : ΑΔΙΓΙΑΜΑΝ 
ΣΑΜΕΤ 

Εως : ΧΟΤΖΑ ΟΓΛΟΥ 
ΣΑΜΠΡΙΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΛΟΗΣ 

481  

ΑΔΑ: ΨΑ1Μ7ΛΒ-ΩΙΦ



 5 

23 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΟΡΓΑΝΗΣ 

ΟΡΓΑΝΗ 
ΟΡΓΑΝΗ ΚΑΙ 

ΔΡΑΝΙΑ 

Από : ΑΒΔΖΗ ΑΔΝΑΝ 
Εως : ΜΕΣΤΑΝ ΚΑΖΑΛ 

ΜΕΜΕΤ ΟΜΕΡ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΟΡΓΑΝΗΣ 

395  

24 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΟΡΓΑΝΗΣ 

ΟΡΓΑΝΗ 
ΟΡΓΑΝΗ ΚΑΙ 

ΔΡΑΝΙΑ 

Από : ΜΕΣΤΑΝ ΚΑΖΑΛ 
ΜΕΜΕΤ ΟΥΡΚΙΕ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΟΡΓΑΝΗΣ 

392  

25 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΟΡΓΑΝΗΣ 

ΟΡΓΑΝΗ 
ΑΝΩ ΒΥΡΣΙΝΗ 

Από : ΑΙΑΖ ΖΕΙΝΕΠ 
Εως : ΟΜΕΡ ΕΜΙΝ 

ΣΑΔΙΚΑ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΝΩ 
ΒΥΡΣΙΝΗΣ 

325  

26 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΟΡΓΑΝΗΣ 

ΟΡΓΑΝΗ 
ΑΝΩ ΒΥΡΣΙΝΗ 

Από : ΟΜΕΡ ΕΜΙΝ 
ΣΑΜΠΙΧΑ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΚΕΧΑΓΙΑ 
ΧΑΣΑΝ ΦΑΤΜΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΝΩ 
ΒΥΡΣΙΝΗΣ 

322  

27 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΟΡΓΑΝΗΣ 

ΟΡΓΑΝΗ 
ΚΑΡΔΑΜΟΣ 

ΚΑΙ ΑΝΩ 
ΚΑΡΔΑΜΟΣ 

Από : ΑΙΔΗΝ ΑΖΗΖ 
Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 

ΣΕΝΤΖΙΟΥΛΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΡΔΑΜΟΥ 

451  

28 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΟΡΓΑΝΗΣ 

ΟΡΓΑΝΗ 
ΚΑΤΩ 

ΒΥΡΣΙΝΗ ΚΑΙ 
ΚΟΒΑΛΟ 

Από : ΑΙΒΑΖ ΚΑΔΗΡ 
Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΚΑΜΠΟΥΛ ΦΕΡΙΣΤΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΤΩ 
ΒΥΡΣΙΝΗΣ 

339  

29 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΟΡΓΑΝΗΣ 

ΟΡΓΑΝΗ 
ΚΥΜΗ 

Από : ΑΛΗ ΜΠΑΣΗ 
ΑΜΕΤ 

Εως : ΧΟΤΖΑ ΧΑΣΑΝ 
ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΒΑ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΥΜΗΣ 

312  

30 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΟΡΓΑΝΗΣ 

ΟΡΓΑΝΗ 
ΜΥΡΤΙΣΚΗ 

Από : ΑΝΤΑΛΗ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ 

ΖΟΥΜΠΕΙΝΤΑ 
Εως : ΧΑΤΙΠ ΜΕΜΕΤ 

ΣΑΛΙΧΑ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΥΡΤΙΣΚΗΣ 

387  

31 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΟΡΓΑΝΗΣ 

ΟΡΓΑΝΗ 
ΣΜΙΓΑΔΑ 

Από : ΑΖΙΖΟΓΛΟΥ 
ΝΟΥΡΙ 

Εως : ΧΑΤΗΠ ΙΣΜΑΗΛ 
ΟΓΛΟΥ ΧΑΣΑΝ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΜΙΓΑΔΑΣ 

192  

32 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΦΙΛΛΥΡΑΣ 

ΦΙΛΥΡΑ 

Από : ΑΔΕΜ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ 

Εως : ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΕΡΣΕΛ 

ΚΤΗΡΙΟ  
1ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΦΙΛΥΡΑΣ 

488  

33 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΦΙΛΛΥΡΑΣ 

ΦΙΛΥΡΑ 

Από : ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΕΡΣΟΙ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ 
ΓΚΙΟΥΝΟΥΛ 

ΚΤΗΡΙΟ  
1ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΦΙΛΥΡΑΣ 

487  

34 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΦΙΛΛΥΡΑΣ 

ΑΓΡΑ 

Από : ΑΔΕΜ ΑΜΕΤ 
ΣΑΙΜΕ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΣΑΛΗ 
ΣΙΟΥΚΡΑΝ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΡΑΣ 

288  

ΑΔΑ: ΨΑ1Μ7ΛΒ-ΩΙΦ



 6 

35 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΦΙΛΛΥΡΑΣ 

ΑΝΩ 
ΔΡΟΣΥΝΗ 

Από : ΑΒΤΖΗ ΙΣΜΑΗΛ 
ΑΜΕΤ ΦΑΤΜΕ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΟΤΖΑ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ  
ΑΝΩ ΔΡΟΣΥΝΗΣ 

185  

36 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΦΙΛΛΥΡΑΣ 

ΑΡΑΤΟΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΙΟΥΛΙΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΡΑΤΟΥ 
433  

37 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΦΙΛΛΥΡΑΣ 

ΑΡΑΤΟΣ 

Από : ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΜΟΥΜΤΖΗ 
ΙΣΜΑΗΛ ΣΑΝΙΕ 

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΡΑΤΟΥ 

432  

38 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΦΙΛΛΥΡΑΣ 

ΑΡΑΤΟΣ 
Από : ΜΟΥΡΑΤ ΓΚΙΖΕΜ 

Εως : ΡΑΜΑΔΑΝ 
ΧΑΣΑΝ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΡΑΤΟΥ 

433  

39 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΦΙΛΛΥΡΑΣ 

ΑΡΑΤΟΣ 

Από : ΡΑΜΑΔΑΝ ΑΜΕΤ 
ΑΙΦΕΡ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ 
ΣΑΛΗΧΑ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΡΑΤΟΥ 

434  

40 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΦΙΛΛΥΡΑΣ 

ΑΡΔΕΙΑ 
Από : ΑΛΗ ΑΙΣΕ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΡΔΕΙΑΣ 

121  

41 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΦΙΛΛΥΡΑΣ 

ΑΡΧΟΝΤΙΚΑ 
Από : ΑΛΗ ΓΙΟΥΣΟΥΦ 
Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΣΑΝ 

ΦΕΙΜΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΡΧΟΝΤΙΚΩΝ 

493  

42 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΦΙΛΛΥΡΑΣ 

ΒΡΑΓΙΑ 

Από : ΑΛΑΤΖΑ ΑΜΕΤ 
ΣΕΒΓΚΗ 

Εως : ΜΠΕΤΖΕΡΕΝ 
ΣΟΥΛΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΡΑΓΙΑΣ 

310  

43 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΦΙΛΛΥΡΑΣ 

ΒΡΑΓΙΑ 

Από : ΝΑΛΜΠΑΝΤ 
ΑΔΝΑΝ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ 
ΧΑΣΑΝ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΡΑΓΙΑΣ 

276  

44 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΦΙΛΛΥΡΑΣ 

ΔΟΚΟΣ 
Από : ΑΚΗΦ ΣΕΒΙΕ 

Εως : ΜΟΛΛΑ ΣΑΛΗ 
ΓΙΑΚΟΥΠ ΙΡΦΑΝ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΔΟΚΟΥ 

517  

45 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΦΙΛΛΥΡΑΣ 

ΔΟΚΟΣ 

Από : ΜΟΛΛΑ ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΑΖΗΖ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΤΙΤΖΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΔΟΚΟΥ 

516  

46 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΦΙΛΛΥΡΑΣ 

ΔΡΟΣΙΑ 

Από : ΑΚΡΑΜΠΑ 
ΧΑΣΑΝ ΕΜΙΝΕ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΧΑΦΙΖΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΔΡΟΣΙΑΣ 

281  

ΑΔΑ: ΨΑ1Μ7ΛΒ-ΩΙΦ



 7 

47 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΦΙΛΛΥΡΑΣ 

ΔΡΥΜΗ 

Από : ΑΙΝΤΙΝ ΧΑΣΑΝ 
ΝΑΙΔΕ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΧΑΤΙΤΖΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΔΡΥΜΗΣ 

355  

48 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΦΙΛΛΥΡΑΣ 

ΕΣΟΧΗ 
Από : ΑΛΗ ΑΙΣΕ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΧΑΤΙΤΖΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΣΟΧΗΣ 

425  

49 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΦΙΛΛΥΡΑΣ 

ΚΑΛΛΥΝΤΗΡΙ
Ο 

Από : ΑΒΤΖΗ ΦΑΤΜΕ 
Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 

ΤΖΟΥΜΠΕΙΝΤΑ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΕΟΥ 
ΚΑΛΛΥΝΤΗΡΙΟΥ 

290  

50 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΦΙΛΛΥΡΑΣ 

ΚΑΤΩ 
ΔΡΟΣΥΝΗ 

Από : ΑΙΔΗΝ ΙΣΜΑΗΛ 
ΑΙΣΕ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΦΑΙΚ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΤΩ 
ΔΡΟΣΥΝΗΣ 

116  

51 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΦΙΛΛΥΡΑΣ 

ΛΑΜΠΡΟ 
Από : ΑΙΔΗΝ ΧΑΣΑΝ 
Εως : ΜΠΟΥΤΟΥΝΕΡ 

ΣΕΜΠΑΤ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΥ 

294  

52 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΦΙΛΛΥΡΑΣ 

ΛΑΜΠΡΟ 

Από : ΝΑΖΗΜ ΟΓΛΟΥ 
ΑΙΦΕΡ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΧΑΤΙΤΖΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΥ 

294  

53 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΦΙΛΛΥΡΑΣ 

ΝΕΥΡΑ 

Από : ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ 
ΑΙΝΤΙΝ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΣΕΙΤΖΑΝ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΕΥΡΩΝ 

235  

54 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΦΙΛΛΥΡΑΣ 

ΟΜΗΡΙΚΟ 
Από : ΑΖΗΖ ΑΖΗΖ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΟΜΗΡΙΚΟΥ 

376  

55 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΦΙΛΛΥΡΑΣ 

ΠΑΤΕΡΜΑ 
Από : ΑΒΡΕΝΛΗ 

ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ 
Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΤΙΤΖΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΑΤΕΡΜΩΝ 

145  

56 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΦΙΛΛΥΡΑΣ 

ΠΑΣΣΟΣ 

Από : ΑΖΙΖΟΓΛΟΥ 
ΜΠΟΡΑ 

Εως : ΜΕΧΜΕΤ ΟΓΛΟΥ 
ΣΑΜΠΡΙΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΑΣΣΟΥ 

337  

57 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΦΙΛΛΥΡΑΣ 

ΠΑΣΣΟΣ 
Από : ΜΟΛΛΑ ΑΧΜΕΤ 

ΕΜΙΝΕ 
Εως : ΧΟΥΣΜΕΤ ΧΑΦΙΣΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΑΣΣΟΥ 

402  

58 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΦΙΛΛΥΡΑΣ 

ΡΑΓΑΔΑ 
Από : ΑΔΑ ΑΙΣΕ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΤΣΑΟΥΣ 
ΧΑΛΗΛ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΡΑΓΑΔΑΣ 

369  

59 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΦΙΛΛΥΡΑΣ 

ΣΚΙΑΔΑ 

Από : ΑΜΕΤ ΟΓΛΟΥ 
ΚΑΔΡΙΕ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΣΙΟΥΚΥΡΙΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΚΙΑΔΑΣ 

126  

ΑΔΑ: ΨΑ1Μ7ΛΒ-ΩΙΦ



 8 

60 
ΙΑΣΜΟΥ 

ΑΜΑΞΑΔΩΝ 
ΑΜΑΞΑΔΩΝ 

Από : ΑΓΓΟ ΡΑΙΜΕ 
Εως : ΙΣΜΑΗΛ ΕΜΙΝΕ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΜΑΞΑΔΩΝ 

511  

61 
ΙΑΣΜΟΥ 

ΑΜΑΞΑΔΩΝ 
ΑΜΑΞΑΔΩΝ 

Από : ΙΣΜΑΗΛ ΣΕΑΣΙΝΕ 
Εως : ΜΟΛΛΑ ΣΑΛΙΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΜΑΞΑΔΩΝ 

511  

62 
ΙΑΣΜΟΥ 

ΑΜΑΞΑΔΩΝ 
ΑΜΑΞΑΔΩΝ 

Από : ΜΟΛΛΑ ΑΛΗ 
ΑΧΜΕΤ ΝΕΡΙΜΑΝ 
Εως : ΡΑΜΑΔΑΝ 

ΤΟΥΛΑΙ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΜΑΞΑΔΩΝ 

511  

63 
ΙΑΣΜΟΥ 

ΑΜΑΞΑΔΩΝ 
ΑΜΑΞΑΔΩΝ 

Από : ΡΑΜΑΔΑΝ 
ΤΟΥΝΤΖΑΗ 

Εως : ΧΟΥΣΚΟ ΑΙΣΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΜΑΞΑΔΩΝ 

511  

64 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΙΑΣΜΟΥ 

ΑΜΒΡΟΣΙΑΣ 

Από : ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΚΑΡΑΛΕΞΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΜΒΡΟΣΙΑΣ 
412  

65 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΙΑΣΜΟΥ 

ΑΜΒΡΟΣΙΑΣ 

Από : ΚΑΡΑΛΙΔΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Εως : ΠΗΓΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΜΒΡΟΣΙΑΣ 
412  

66 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΙΑΣΜΟΥ 

ΑΜΒΡΟΣΙΑΣ 

Από : ΠΙΣΚΟΥΡΑ 
ΔΑΜΙΑΝΟΥΛΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΜΒΡΟΣΙΑΣ 

411  

67 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΙΑΣΜΟΥ 

ΑΜΒΡΟΣΙΑΣ 
ΠΑΛΛΑΔΙΟ 

Από : ΑΛΗ ΟΣΜΑΝ 
ΟΓΛΟΥ ΕΜΙΝΕ 

Εως : ΧΟΦΜΑΝ 
ΓΙΑΣΜΙΝ 

ΚΤΗΡΙΟ 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΑΛΛΑΔΙΟΥ 
507  

68 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΙΑΣΜΟΥ 

ΙΑΣΜΟΥ 
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗ 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ 

Εως : ΓΙΑΣΑΡ ΕΡΤΑΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΝΕΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΙΑΣΜΟΥ 

563 

ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΝΟΡΙΑΚΗΣ 
ΦΥΛΑΞΗΣ 
ΙΑΣΜΟΥ,            
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΙΑΣΜΟΥ 

69 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΙΑΣΜΟΥ 

ΙΑΣΜΟΥ 
Από : ΓΙΑΣΑΡ ΕΣΔΛΕΜ 
Εως : ΚΑΔΗΡ ΧΙΟΥΛΓΙΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΙΑΣΜΟΥ 

562  

70 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΙΑΣΜΟΥ 

ΙΑΣΜΟΥ 
Από : ΚΑΔΗΡ ΟΓΛΟΥ 

ΦΙΚΙΡΕΤ 
Εως : ΜΕΧΜΕΤ ΑΙΛΗΝ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΙΑΣΜΟΥ 

561  

71 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΙΑΣΜΟΥ 

ΙΑΣΜΟΥ 
Από : ΜΕΧΜΕΤ ΑΙΧΑΝ 
Εως : ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΙΑΣΜΟΥ 

561  

72 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΙΑΣΜΟΥ 

ΙΑΣΜΟΥ 

Από : ΜΠΑΜΠΙΔΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

Εως : ΡΑΜΑΔΑΝ 
ΚΑΔΡΙΕ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΛΥΚΕΙΟΥ ΙΑΣΜΟΥ 

566  

ΑΔΑ: ΨΑ1Μ7ΛΒ-ΩΙΦ



 9 

73 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΙΑΣΜΟΥ 

ΙΑΣΜΟΥ 

Από : ΡΑΜΑΔΑΝ 
ΜΟΥΜΙΝ 

Εως : ΦΕΡΑΤ 
ΓΙΟΥΣΟΥΦ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΛΥΚΕΙΟΥ ΙΑΣΜΟΥ 

562  

74 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΙΑΣΜΟΥ 

ΙΑΣΜΟΥ 
Από : ΦΕΡΑΤ ΜΕΧΜΕΤ 

Εως : ΧΡΟΝΗ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΛΥΚΕΙΟΥ ΙΑΣΜΟΥ 

567  

75 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΙΑΣΜΟΥ 

ΙΑΣΜΟΥ 
ΓΑΛΗΝΗ 

Από : ΑΚΗΦ ΑΛΗ 
Εως : ΜΟΥΣΤΑΦΑ 

ΣΙΜΓΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΓΑΛΗΝΗΣ 

301  

76 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΙΑΣΜΟΥ 

ΙΑΣΜΟΥ 
ΓΑΛΗΝΗ 

Από : ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΣΙΝΑΝ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΦΑΤΜΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΓΑΛΗΝΗΣ 

301  

77 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΙΑΣΜΟΥ 

ΙΑΣΜΟΥ 
ΔΙΑΛΑΜΠΗ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΛΑΜΠΗΣ 

382  

78 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΙΑΣΜΟΥ 

ΙΑΣΜΟΥ 
ΔΙΑΛΑΜΠΗ 

Από : ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΧΡΟΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΛΑΜΠΗΣ 

379  

79 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΙΑΣΜΟΥ 

ΙΑΣΜΟΥ 
ΚΟΠΤΕΡΟ 

Από : ΑΒΤΖΗ ΣΑΤΡΙΕ 
Εως : ΜΟΛΛΑ ΓΙΟΚΣΕΝ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΠΤΕΡΟΥ 

460  

80 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΙΑΣΜΟΥ 

ΙΑΣΜΟΥ 
ΚΟΠΤΕΡΟ 

Από : ΜΟΛΛΑ 
ΓΚΟΚΜΕΝ 

Εως : ΧΟΥΣΝΗ ΣΕΛΙΜΑ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΠΤΕΡΟΥ 

457  

81 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΙΑΣΜΟΥ 

ΙΑΣΜΟΥ 
ΜΩΣΑΙΚΟ 

Από : ΑΛΗ ΕΝΤΕΡ 
Εως : ΧΥΝΕΡΚΟΠΕΡ 

ΝΙΛΓΚΙΟΥΝ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΩΣΑΪΚΟΥ 

460  

82 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΙΑΣΜΟΥ ΣΑΛΠΗΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΜΠΟΡΙΣ 

Εως : ΜΟΥΜΗΝ ΟΓΛΟΥ 
ΓΚΙΟΥΛΤΖΑΝ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΣΑΛΠΗΣ 
530  

83 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΙΑΣΜΟΥ 

ΣΑΛΠΗΣ 

Από : ΜΟΥΜΙΝ 
ΒΕΝΤΙΧΑ 

Εως : ΨΑΛΤΗΣ 
ΞΕΝΟΦΩΝ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΑΛΠΗΣ 

530  

84 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΙΑΣΜΟΥ 

ΣΑΛΠΗΣ 
ΓΛΥΚΟΝΕΡΙ 

Από : ΒΟΥΛΤΣΙΔΟΥ 
ΑΝΝΑ 
Εως : 

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΛΥΚΟΝΕΡΙΟΥ 
102  

85 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΣΩΣΤΟΥ 

ΣΩΣΤΗΣ 
Από : ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΙΣΜΑΗΛ ΙΣΜΑΗΛ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΩΣΤΟΥ 
502  

86 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΣΩΣΤΟΥ 

ΣΩΣΤΗΣ 

Από : ΙΣΜΑΗΛ 
ΜΑΤΖΙΔΕ 

Εως : ΝΤΕΛΗ ΧΑΣΑΝ 
ΑΙΣΕ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΩΣΤΟΥ 
502  

ΑΔΑ: ΨΑ1Μ7ΛΒ-ΩΙΦ



 10 

87 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΣΩΣΤΟΥ 

ΣΩΣΤΗΣ 

Από : ΝΤΕΛΙΤΖΕ ΟΓΛΟΥ 
ΣΙΜΠΕΛ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΣΑΝ 
ΤΑΣΚΑΔΙΝ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΩΣΤΟΥ 

500  

88 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΣΩΣΤΟΥ 

ΣΩΣΤΗΣ 
ΚΕΡΑΣΕΑ 

Από : ΙΜΠΡΑΜ ΕΜΙΝΕ 
Εως : ΧΑΣΑΝ ΣΑΛΙΧΑ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΣΩΣΤΟΥ 
18  

89 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΣΩΣΤΟΥ 

ΣΩΣΤΗΣ 
ΛΗΝΟΣ 

Από : ΑΓΙΑΝ ΔΟΓΟΥΣ 
Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΕΤΖΕΠ 

ΕΜΙΝΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΗΝΟΥ 

483  

90 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΣΩΣΤΟΥ 

ΣΩΣΤΗΣ 
ΜΕΓΑ ΠΙΣΤΟ 

Από : ΑΓΚΟ ΑΙΣΕΛ 
Εως : ΜΕΜΕΤ ΑΥΦΕΡ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΠΙΣΤΟΥ 

385  

91 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΣΩΣΤΟΥ 

ΣΩΣΤΗΣ 
ΜΕΓΑ ΠΙΣΤΟ 

Από : ΜΕΜΕΤ ΒΙΛΤΑΝ 
Εως : ΣΕΦΕΡ ΦΑΤΜΑ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΠΙΣΤΟΥ 

383  

92 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΣΩΣΤΟΥ 

ΣΩΣΤΗΣ 
ΜΕΓΑ ΠΙΣΤΟ 

Από : ΣΕΦΕΡ ΦΑΤΜΕ 
Εως : ΧΟΥΣΜΕΝ ΟΓΛΟΥ 

ΜΕΛΙΧΑ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΠΙΣΤΟΥ 

382  

93 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΣΩΣΤΟΥ 

ΣΩΣΤΗΣ 
ΜΙΣΧΟΣ 

Από : ΑΒΡΕΝΛΗ ΧΑΣΑΝ 
ΜΕΛΙΧΑ 

Εως : ΜΟΥΜΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΕΜΙΝΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΙΣΧΟΥ 

470  

94 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΣΩΣΤΟΥ 

ΣΩΣΤΗΣ 
ΜΙΣΧΟΣ 

Από : ΜΟΥΜΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ 

Εως : ΨΑΡΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΙΣΧΟΥ 

470  

95 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΣΩΣΤΟΥ 

ΑΣΩΜΑΤΟΙ 
Από : ΑΓΓΟΡΟΥΔΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΜΟΥΣΣΑ ΑΡΗΦ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΑΣΩΜΑΤΩΝ 
485  

96 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΣΩΣΤΟΥ 

ΑΣΩΜΑΤΟΙ 
Από : ΜΟΥΣΣΑ ΚΕΝΑΝ 

Εως : ΨΑΛΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΣΩΜΑΤΩΝ 

480  

97 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΣΩΣΤΟΥ 

ΑΣΩΜΑΤΟΙ 
ΑΓΙΑΣΜΑ 

Από : ΑΛΗ ΑΙΣΕ 
Εως : ΧΟΥΣΚΟΥ ΣΑΛΙΧΑ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ 

332  

98 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΣΩΣΤΟΥ 

ΑΣΩΜΑΤΟΙ 
ΔΥΜΗ 

Από : ΑΙΔΗΝ ΑΜΕΤ 
ΝΕΔΙΜΕ 

Εως : ΧΟΥΣΜΕΝ 
ΧΟΥΛΙΑ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΔΥΜΗΣ 

513  

99 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΣΩΣΤΟΥ 

ΑΣΩΜΑΤΟΙ 
ΘΑΜΝΑ 

Από : ΑΔΗΛ 
ΧΙΟΥΡΜΟΥΣ 

Εως : ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΜΟΥΜΙΝ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΘΑΜΝΩΝ 

292  

100 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΣΩΣΤΟΥ 

ΑΣΩΜΑΤΟΙ 
ΘΑΜΝΑ 

Από : ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ 

Εως : ΧΟΥΣΜΕΝ ΣΕΡΑΠ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΘΑΜΝΩΝ 

291  

ΑΔΑ: ΨΑ1Μ7ΛΒ-ΩΙΦ



 11 

101 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΣΩΣΤΟΥ 

ΑΣΩΜΑΤΟΙ 
ΡΙΖΩΜΑ 

Από : ΑΚΚΑΓΙΑ ΝΑΖΜΙΕ 
Εως : ΧΟΥΣΚΟΥ ΑΙΣΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΡΙΖΩΜΑΤΟΣ 

331  

102 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΣΩΣΤΟΥ 

ΑΣΩΜΑΤΟΙ 
ΦΩΛΕΑ 

Από : ΑΙΓΚΙΡ ΕΜΙΝΕ 
Εως : ΧΟΥΣΚΟΥΓΛΟΥ 

ΣΕΡΗΦ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΦΩΛΕΑΣ 

252  

103 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΣΩΣΤΟΥ 

ΠΟΛΥΑΝΘΟΣ 
Από : ΑΒΕΤΙΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εως : ΙΜΠΡΑΜ ΦΑΧΡΙΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΟΛΥΑΝΘΟΥ 

450  

104 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΣΩΣΤΟΥ 

ΠΟΛΥΑΝΘΟΣ 
Από : ΙΜΠΡΑΜ ΦΕΙΖΗ 

Εως : ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΜΕΧΜΕΤ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΟΛΥΑΝΘΟΥ 

450  

105 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΣΩΣΤΟΥ 

ΠΟΛΥΑΝΘΟΣ 

Από : ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΜΟΥΜΙΝ 

Εως : ΣΕΝΕΛ 
ΜΠΟΥΡΣΙΝ 

ΚΤΗΡΙΟ 
 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΠΟΛΥΑΝΘΟΥ 

451  

106 
ΙΑΣΜΟΥ 
ΣΩΣΤΟΥ 

ΠΟΛΥΑΝΘΟΣ 
Από : ΣΕΡΗΦ ΑΛΗ 

Εως : ΧΟΥΣΝΗ ΟΓΛΟΥ 
ΜΕΧΜΕΤ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΛΥΑΝΘΟΥ 

451  

107 ΑΙΓΕΙΡΟΥ ΑΙΓΕΙΡΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΚΑΤΣΙΚΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΤΗΡΙΟ 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΙΓΕΙΡΟΥ 
480  

108 ΑΙΓΕΙΡΟΥ ΑΙΓΕΙΡΟΥ 

Από : ΚΑΤΣΙΚΙΔΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

Εως : ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΙΓΕΙΡΟΥ 
480  

109 ΑΙΓΕΙΡΟΥ ΑΙΓΕΙΡΟΥ 

Από : ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

Εως : ΧΡΥΣΟΓΟΝΙΔΟΥ 
ΕΥΔΟΚΙΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΙΓΕΙΡΟΥ 
477 7946 

110 ΑΙΓΕΙΡΟΥ 
ΑΙΓΕΙΡΟΥ-

ΜΕΣΟΥΝΗΣ 

Από : ΑΓΓΟΡΟΥΔΗ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

Εως : ΧΑΤΣΙΔΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΚΤΗΡΙΟ 
 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΜΕΣΟΥΝΗΣ 
371 7808 

111 ΑΙΓΕΙΡΟΥ ΑΡΩΓΗΣ 
Από : ΑΛΗ ΟΥΜΟΥΤ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΠΕΜΠΕ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΜΕΣΗΣ 
(ΟΠΙΣΘΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

118  

112 ΑΙΓΕΙΡΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
Από : ΑΔΕΜ ΟΓΛΟΥ 

ΧΑΤΙΤΖΕ 
Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΦΕΡΙΣΤΕ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΙΑΤΡΕΙΟΥ 

ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
276  

113 ΑΙΓΕΙΡΟΥ ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ 
Από : ΑΓΚΟ ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΑΙΝΟΥΡ 
Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΣΕΒΙΕ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ 

159 7809 

ΑΔΑ: ΨΑ1Μ7ΛΒ-ΩΙΦ



 12 

114 ΑΙΓΕΙΡΟΥ ΜΕΛΕΤΗΣ 
Από : ΑΚΣΟΥ ΚΙΙΜΕΤ 
Εως : ΟΣΜΑΝ ΕΡΟΛ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΕΛΕΤΗΣ 

437  

115 ΑΙΓΕΙΡΟΥ ΜΕΛΕΤΗΣ 
Από : ΟΣΜΑΝ ΟΡΧΑΝ 
Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 

ΣΕΝΓΚΙΟΥΛ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΕΛΕΤΗΣ 

436  

116 ΑΙΓΕΙΡΟΥ ΜΕΣΗΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΨΑΡΡΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ 
 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΜΕΣΗΣ 
(ΕΜΠΡΟΣΘΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ) 

520  

117 ΑΙΓΕΙΡΟΥ 
ΝΕΑΣ 

ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΨΕΜΜΑΤΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ 

566  

118 ΑΙΓΕΙΡΟΥ ΠΟΡΠΗΣ 
Από : ΑΛΗ ΑΛΗ 

Εως : ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΤΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΑΓΡΟΤΟΛΕΣΧΗΣ 

ΠΟΡΠΗΣ 
378  

119 ΑΙΓΕΙΡΟΥ ΠΟΡΠΗΣ 
Από : ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ 

ΕΥΔΟΚΙΑ 
Εως : ΧΟΥΣΚΟΥ ΦΕΡΙΧΑ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΑΓΡΟΤΟΛΕΣΧΗΣ 

ΠΟΡΠΗΣ 
378  

120 ΑΙΓΕΙΡΟΥ ΦΑΝΑΡΙ 

Από : ΑΓΑΠΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΚΟΥΚΟΥΔΕΤΣΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΦΑΝΑΡΙΟΥ 
297  

121 ΑΙΓΕΙΡΟΥ ΦΑΝΑΡΙ 

Από : ΚΟΥΚΟΥΔΕΤΣΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

Εως : ΧΟΡΟΖΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΦΑΝΑΡΙΟΥ 
296  

122 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΑΒΕΤΙΣΙΑΝ ΜΑΙΣ 
Εως : ΑΧΤΣΕΛΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
4ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΧΑΡ. 

ΒΑΜΒΑΚΑ 30 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

544  

123 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΒΑΒΑΝΟΥΔΗ 
ΖΩΗ 

Εως : ΓΚΟΔΟΣΙΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
4ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΧΑΡ. 

ΒΑΜΒΑΚΑ 30 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

531 
7948, 

7916,7255 

124 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΓΚΟΝΤΣΑΡΩΦ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΖΑΓΚΟΥΜΕΝΝΙΧ 
ΤΑΙΣΙΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
4ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΧΑΡ. 

ΒΑΜΒΑΚΑ 30 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

531 7257 

125 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΖΑΖΑΣΒΙΛΙ ΝΑΤΙΑ 
Εως : ΚΑΠΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 

ΚΤΗΡΙΟ 
 4ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΧΑΡ. 

ΒΑΜΒΑΚΑ 30 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

537 7805 

ΑΔΑ: ΨΑ1Μ7ΛΒ-ΩΙΦ



 13 

126 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΚΑΡΑΑΓΑΤΣΛΗ 
ΑΧΜΕΤ 

Εως : ΚΟΣΤΟΒ ΓΙΑΝΚΟ 

ΚΤΗΡΙΟ  
10ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 14ης 

ΜΑΪΟΥ ΤΕΡΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

551  

127 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΚΟΤΑΝΙΔΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 

Εως : ΛΥΡΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ 
 10ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 14ης 

ΜΑΪΟΥ ΤΕΡΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

545  

128 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΜΑΒΙΔΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

Εως : ΜΟΥΣΧΑΚΗΣ 
ΣΥΜΕΩΝ 

ΚΤΗΡΙΟ  
3ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 3 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

567  

129 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΜΟΥΧΤΑΡΑΚΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΠΑΝΦΙΛΩΒ 
ΗΛΙΑΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
3ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 3 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

567  

130 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΠΑΞΙΝΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΠΥΡΕΤΖΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΚΤΗΡΙΟ  
1ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΤ. 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ 93 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

567  

131 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΡΑΓΓΕΛΟΒΑ 
ΙΟΡΝΤΑΝΚΑ 

Εως : ΣΤΡΟΥΜΠΗΣ 
ΜΗΝΑΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
1ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΤ. 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ 93 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

555  

132 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΣΥΒΡΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
1ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΤ. 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ 93  
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

557  

133 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΤΣΟΝΙΑ 
ΑΦΕΝΤΟΥΛΑ 

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
1ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΤ. 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ 93 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

564  

134 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΜΕΓ. ΚΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 

ΚΡΑΝΟΒΟΥΝΙΟ 

Από : ΑΒΤΖΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΚΡΑΝΟΒΟΥΝΙΟΥ 

461  

135 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΜΕΣΟΧΩΡΙΟ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ 

ΦΩΤΙΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ 
 ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ 

165 

ΣΧΟΛΗ 
ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ 
ΔΟΚΙΜΩΝ 

ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΑ1Μ7ΛΒ-ΩΙΦ



 14 

136 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΠΑΡΑΔΗΜΗΣ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΝΘΟΥΛΗΣ 

Εως : ΚΥΡΙΑΛΑΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΠΑΡΑΔΗΜΗΣ 

272  

137 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΠΑΡΑΔΗΜΗΣ 

Από : ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΕΥΔΟΚΙΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΠΑΡΑΔΗΜΗΣ 

323  

138 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΗΦΑΙΣΤΟΥ 

Από : ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΑΙΜΙΛΙΑ 

Εως : ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΑΙΣΕ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΗΦΑΙΣΤΟΥ 
442  

139 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΗΦΑΙΣΤΟΥ 

Από : ΔΕΜΕΡΤΖΗ 
ΧΑΜΔΗ 

Εως : ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΜΕΧΜΕΤ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΗΦΑΙΣΤΟΥ 
442  

140 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΗΦΑΙΣΤΟΥ 

Από : ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΜΙΛΓΚΙΟΥΝ 

Εως : ΤΣΕΛΙΚ ΝΤΟΓΑΝ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΗΦΑΙΣΤΟΥ 
441  

141 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΗΦΑΙΣΤΟΥ 

Από : ΤΣΙΝΑΛΗ ΟΓΛΟΥ 
ΣΑΝΙΕ 

Εως : ΧΟΥΣΝΗ ΦΕΡΙΣΤΕ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΗΦΑΙΣΤΟΥ 
441  

142 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΥΦΑΝΤΕΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΥΦΑΝΤΩΝ 
391  

143 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΑΒΝΗ ΜΟΥΜΙΝ 
ΝΙΧΑΤ 

Εως : ΑΛΗΜΠΑΣ 
ΝΟΥΡΙΝΤΙΝ 

ΚΤΗΡΙΟ  
1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  

ΘΕΜ. ΣΟΦΟΥΛΗ 2 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

568  

144 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΑΛΗΟΣΜΑΝ 
ΓΚΙΟΥΛΣΕΝ 

Εως : ΑΡΖΟΥΜΑΝΙΔΟΥ 
ΑΝΝΕΤΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 ΘΕΜ. ΣΟΦΟΥΛΗ 2 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

556  

145 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΑΡΗΦ ΑΙΣΕ 
Εως : ΒΑΚΙΡΤΖΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
6ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 6 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

569  

146 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΖΩΗ 
Εως : ΓΙΑΣΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΤΗΡΙΟ  
6ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 6 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

565  

ΑΔΑ: ΨΑ1Μ7ΛΒ-ΩΙΦ



 15 

147 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΓΙΑΤΑΓΑΝΤΖΙΔΗΣ 
ΦΟΛΗΣ 

Εως : ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
6ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 6 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

570  

148 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΖΩΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ 
 6ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 6 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

565  

149 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : 
ΖΩΓΡΑΦΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
Εως : ΙΣΜΑΗΛ 

ΝΤΟΓΟΥΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
6ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 6 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

493 7006 

150 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΙΣΜΑΗΛ ΟΜΟΥΤ 
Εως : ΚΑΠΟΝΙΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΚΤΗΡΙΟ  
4ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  

ΤΕΡΜΑ ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

567  

151 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΚΑΠΟΥΚΙΔΗΣ 
ΖΗΣΗΣ 

Εως : ΚΕΝΑΝ ΟΓΛΟΥ 
ΧΑΤΙΤΖΕ 

ΚΤΗΡΙΟ  
4ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  

ΤΕΡΜΑ ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

569  

152 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΚΕΝΑΝΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΚΟΥΚΟΥΤΣΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΤΗΡΙΟ 
 8ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  

ΤΕΡΜΑ ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

566  

153 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΚΟΥΛΑΚΜΑΝΗ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

Εως : ΛΟΛΟΣΙΔΟΥ 
ΣΒΕΤΛΑΝΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
8ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  

ΤΕΡΜΑ ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

567  

154 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΛΟΥΚΑ ΒΑΓΙΑΝΗ 
Εως : ΜΕΜΕΤ ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΜΕΜΕΤ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 

ΛΥΚΕΙΟΥ ΕΥΜΟΛΠΟΥ 
1 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

580  

155 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΜΕΜΕΤΑΛΗ 
ΑΛΕΒ 

Εως : ΜΙΣΚΙΔΟΥ 
ΣΤΕΛΛΑ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 

ΛΥΚΕΙΟΥ ΕΥΜΟΛΠΟΥ 
1 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

569  

156 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ 
ΘΕΟΔΩΣΙΑ 

Εως : ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΜΠΟΥΡΤΣΗΝ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 

ΛΥΚΕΙΟΥ ΕΥΜΟΛΠΟΥ 
1 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

569  

157 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΝΑΖΜΗ 

Εως : ΜΠΟΣΝΑΚ 
ΣΑΜΠΡΗ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 

ΛΥΚΕΙΟΥ ΕΥΜΟΛΠΟΥ 
1 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

570  

ΑΔΑ: ΨΑ1Μ7ΛΒ-ΩΙΦ



 16 

158 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΜΠΟΣΤΑΝΤΖΗ 
ΜΑΧΙΔΕ 

Εως : ΟΜΕΡ ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΚΤΗΡΙΟ  
1ου ΛΥΚΕΙΟΥ  

Γ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

578  

159 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΟΜΕΡ ΓΙΑΚΟΥΠ 
ΖΕΧΡΑ 

Εως : ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΤΗΡΙΟ  
1ου ΛΥΚΕΙΟΥ  

Γ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

566  

160 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΠΑΠΟΥΛΗ 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΡΑΗΦ ΟΓΛΟΥ 
ΦΕΡΙΣΤΕ 

ΚΤΗΡΙΟ  
1ου ΛΥΚΕΙΟΥ  

Γ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

567  

161 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΡΑΙΜ 
ΓΚΙΟΥΛΤΖΑΝ 

Εως : ΣΑΜΑΡΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
1ου ΛΥΚΕΙΟΥ  

Γ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

568  

162 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΣΑΜΗ ΜΕΜΕΤ 
ΓΚΙΟΚΜΕΝ 

Εως : ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ 
ΟΣΜΑΝ 

ΚΤΗΡΙΟ  
1ου ΛΥΚΕΙΟΥ  

Γ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

567  

163 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ 
ΣΑΛΑΧΕΔΙΝ 

Εως : ΤΖΑΤΖΑΝΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
11ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  

ΚΟΣΜΑ ΑΙΤΩΛΟΥ 15 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

573  

164 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ 
ΙΑΣΩΝ 

Εως : ΤΣΙΠΡΑ ΑΜΑΛΙΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
11ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  

ΚΟΣΜΑ ΑΙΤΩΛΟΥ 15 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

570  

165 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΤΣΙΡΙΔΟΥ 
ΕΥΔΟΞΙΑ 

Εως : ΧΑΜΗΤΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΚΤΗΡΙΟ  
11ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  

ΚΟΣΜΑ ΑΙΤΩΛΟΥ 15 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

567  

166 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΧΑΜΠΙΠ 
ΜΟΥΡΑΤ 

Εως : ΧΑΤΖΗ ΑΧΜΕΤ 

ΚΤΗΡΙΟ 
 2ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΥΠΟΛΕΩΣ 30 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

571  

167 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΖΕΧΡΗ 

ΚΤΗΡΙΟ 
 2ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΥΠΟΛΕΩΣ 30 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

563  

168 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΧΟΥΣΕΙΝ ΗΛΙΑΖ 
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΤΗΡΙΟ  
2ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΥΠΟΛΕΩΣ 30 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

534  

ΑΔΑ: ΨΑ1Μ7ΛΒ-ΩΙΦ



 17 

169 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΑΒΑΚΙΜΙΑΝ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 

Εως : ΑΜΟΥΤΖΑΣ 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
1ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  
Π. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 29 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

558  

170 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΑΜΠΑΤΖΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΑΨΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
1ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  
Π. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 29 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

565  

171 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΒΑΘΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Εως : ΓΙΕΣΟΓΙΑΝ ΝΑΖΙΚ 

ΚΤΗΡΙΟ  
1ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  
Π. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 29 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

568  

172 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΓΙΛΔΙΖΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΔΕΛΗ ΟΜΕΡ 

ΧΑΤΙΤΖΕ 

ΚΤΗΡΙΟ  
1ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  
Π. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 29 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

566  

173 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΔΕΛΗ ΧΑΣΑΝ 
ΜΕΧΜΕΤ 

Εως : ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΤΗΡΙΟ 
 3ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΑΝΤΙΓΟΝΟΥ 19 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

569  

174 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΖΑΧΑΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
3ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΑΝΤΙΓΟΝΟΥ 19 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

566  

175 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΙΩΑΝΝΟΥ 
ΑΜΑΛΙΑ 

Εως : ΚΑΡΑΚΩΤΣΙΟΥ 
ΜΑΙΡΗ 

ΚΤΗΡΙΟ  
9ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  
Ι. ΚΑΡΑΒΕΛΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

543 
7264,7263, 

7265 

176 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΚΑΡΑΛΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΚΙΟΣΤΕΚΛΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
9ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
 Ι. ΚΑΡΑΒΕΛΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

557  

177 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΚΙΟΥΛΠΕΚΙΑΝ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

Εως : ΚΥΡΙΛΛΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
9ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
 Ι. ΚΑΡΑΒΕΛΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

570  

ΑΔΑ: ΨΑ1Μ7ΛΒ-ΩΙΦ



 18 

178 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΚΩΔΩΝΑ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

Εως : ΜΑΡΤΗΣ 
ΜΑΛΑΜΑΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  
2ης ΕΥΚΑΙΡΙΑΣ  

ΠΡΩΗΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΗΛΕΩΝ 

ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗ 
ΖΩΙΔΗ 6 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

566  

179 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΜΑΡΤΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΜΕΧΜΕΤΑΛΗ 
ΤΖΑΝ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 2ης 
ΕΥΚΑΙΡΙΑΣ  

ΠΡΩΗΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΗΛΕΩΝ 

ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗ 
ΖΩΙΔΗ 6 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

569  

180 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΜΗΓΚΙΔΗΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

Εως : ΜΟΥΧΤΑΡΗ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΚΤΗΡΙΟ  
2ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΘΕΜΙΔΟΣ 4 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ) 

541 7261 

181 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΜΠΑΓΓΕΑ 
ΛΕΜΟΝΙΑ 

Εως : ΝΙΚΟΥΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ 2ου 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΘΕΜΙΔΟΣ 4 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ) 

540 7262, 7936 

182 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΝΟΒΑΤΣΚΙ 
ΚΑΡΟΛΙΝΑ 

Εως : ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
2ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΘΕΜΙΔΟΣ 4 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

545 7258 

183 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΠΑΠΑΔΙΝΑΣ 
ΘΩΜΑΣ 

Εως : ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ 
ΤΑΤΙΑΝΑ 

ΚΤΗΡΙΟ 
 2ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΘΕΜΙΔΟΣ 4 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

546  

184 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΣΑΛΗ ΧΑΤΙΤΣΕ 

ΚΤΙΡΟ  
2ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ Γ. 

ΡΙΤΣΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
568  

185 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΣΑΛΗ ΑΛΗ 
ΣΕΡΠΙΛ 

Εως : ΣΙΑΠΕΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΚΤΙΡΟ  
2ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ Γ. 

ΡΙΤΣΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
546 

7256, 7940, 
9413, 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩ
Ν ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Α.Μ.Θ.,  
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

186 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΣΙΒΑΝ ΑΡΙΕΛ 
Εως : ΤΑΧΣΙΝ ΤΣΙΝΤΕΜ 

ΚΤΙΡΟ  
2ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ Γ. 

ΡΙΤΣΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
567  

187 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΤΕΛΙΟΡΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Εως : ΤΣΙΠΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΤΙΡΟ  
2ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ Γ. 

ΡΙΤΣΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
530 

4Η ΕΜΑΚ, 7903, 
7920 

ΑΔΑ: ΨΑ1Μ7ΛΒ-ΩΙΦ



 19 

188 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΤΣΙΠΛΑΚΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΧΑΡΤΟΜΑΤΣΙΔΟΥ 
ΤΑΤΙΑΝΑ 

ΚΤΗΡΙΟ 
 5ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  

ΓΙΑΝΝΗ ΡΙΤΣΟΥ 4 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

532 7911 

189 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΧΑΣΑΝ ΑΙΣΕ 
Εως : ΧΑΤΖΟΥΔΗ ΟΛΓΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
5ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  

ΓΙΑΝΝΗ ΡΙΤΣΟΥ 4 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

535 7901, 7010 

190 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΧΑΤΗΜ ΟΥΜΙΤ 
Εως : ΨΥΧΑ ΣΤΕΛΛΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
5ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  

ΓΙΑΝΝΗ ΡΙΤΣΟΥ 4 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

530 16803, 7260 

191 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΘΡΥΛΟΡΙΟΥ 
482  

192 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Εως : ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ 
ΣΟΦΙΑ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΘΡΥΛΟΡΙΟΥ 
481  

193 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΜΠΑΤΖΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Εως : ΣΙΑΨΑΛΑΚΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΡΟΔΙΤΗ 
482  

194 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΣΙΑΨΑΛΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Εως : ΨΑΡΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΤΗΡΙΟ 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΡΟΔΙΤΗ 
482  

195 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
5ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΑΔΕΜ ΑΧΜΕΤ 
Εως : ΚΑΡΑΤΖΑΟΓΛΟΥ 

ΜΠΟΥΣΡΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
1ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΑΛΧΑΝΤΟΣ 

521  

196 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
5ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΚΑΣΑΠ ΑΛΗ 
ΣΑΜΠΡΙΕ 

Εως : ΝΑΣΟΥΦ ΑΙΦΕΡ 

ΚΤΗΡΙΟ  
1ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΑΛΧΑΝΤΟΣ 

524  

197 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
5ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΝΕΖΗΡ ΑΡΟΥΝ 
Εως : ΤΣΑΠΟΥΛΟΓΛΟΥ 

ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΚΤΗΡΙΟ  
2ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΑΛΧΑΝΤΟΣ 

523  

198 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
5ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΤΣΙΤΗΡ ΑΧΜΕΤ 
Εως : ΧΟΥΣΟΓΛΟΥ 

ΧΑΣΑΝ ΦΑΤΜΕ 

ΚΤΗΡΙΟ  
2ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΑΛΧΑΝΤΟΣ 

522  

ΑΔΑ: ΨΑ1Μ7ΛΒ-ΩΙΦ



 20 

199 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
6ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ 

Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΚΑΡΥΔΙΑΣ 

387  

200 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
7ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Εως : ΜΠΑΙΡΑΜΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΙΑΤΡΕΙΟΥ 

ΠΑΝΔΡΟΣΟΥ 
520  

201 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
7ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΜΠΑΙΡΑΜΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΧΑΝΙΦΕ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΑΝΔΡΟΣΟΥ 

519  

202 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
8ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
Εως : 

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ 

200  

203 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
9ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΑΒΡΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως : 

ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΓΡΑΤΙΝΗΣ 
564  

204 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

10ο 
ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΑΛΗ ΑΛΗ 
Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 

ΣΕΧΕΡ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΙΑΤΡΕΙΟΥ 

ΙΤΕΑΣ 
141  

205 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

11ο 
ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΑΛΗ ΑΛΗ 
Εως : ΧΟΥΣΚΟΥΓΛΟΥ 

ΦΙΚΡΕΤ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΙΚΙΔΙΟΥ 

443  

206 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

12ο 
ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΑΒΡΑΝΗ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ 

Εως : ΛΥΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΣΜΙΟΥ 
518  

207 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

12ο 
ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΛΥΚΟΓΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΨΑΛΤΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΣΜΙΟΥ 
518  

208 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

13ο 
ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΑΙΔΗΝ ΙΣΜΑΗΛ 
ΙΣΑ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΣΑΛΗ 
ΑΙΝΟΥΡ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΔΗΡΑΔΩΝ 

177  

209 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

14ο 
ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Από : ΑΛΗ ΑΜΕΤ 
Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΣΑΝ 

ΑΙΣΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

 ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΤΥΛΑΡΙΟΥ 

302  

210 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

Εως : ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

380  

211 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

Από : ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ 
ΜΕΝΕΞΙΑ 

Εως : ΠΑΣΑΚΑΛΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

381  

ΑΔΑ: ΨΑ1Μ7ΛΒ-ΩΙΦ



 21 

212 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

Από : ΠΑΣΑΚΑΛΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΕΛΛΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

381  

213 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ  
ΚΑΛΑΜΟΚΑΣ

ΤΡΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΑΛΑΜΟΚΑΣΤΡΟΥ 

448  

214 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ  
ΜΑΥΡΟΜΜΑ

ΤΙΟΥ 

Από : ΑΛΗ ΕΜΙΡ 
Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 

ΤΟΥΛΑΙ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 

244  

215 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ  

ΜΙΚΡΟΥ 
ΔΟΥΚΑΤΟΥ 

Από : ΑΖΗΖ ΟΓΛΟΥ 
ΕΜΕΛ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΙΚΡΟΥ 
ΔΟΥΚΑΤΟΥ 

293  

216 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ  

ΝΕΑΣ 
ΑΔΡΙΑΝΗΣ 

Από : ΑΒΕΖΟΒΑ ΜΑΡΙΑ 
Εως : 

ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ 
ΞΑΝΘΟΥΛΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΕΑΣ 
ΑΔΡΙΑΝΗΣ 

299  

217 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Εως : ΚΥΡΑΤΣΑ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

314  

218 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

Από : ΚΥΡΑΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΨΑΛΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

313  

219 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΔΟΥΚΑΤΟΥ 

Από : ΑΔΕΜ ΝΟΥΡΤΕΝ 
Εως : ΜΟΥΡΑΤ ΟΣΜΑΝ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΔΟΥΚΑΤΟΥ 

300  

220 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΔΟΥΚΑΤΟΥ 

Από : ΜΟΥΡΑΤ ΣΕΙΜΕ 
Εως : ΧΟΥΣΝΗ ΦΕΡΙΣΤΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΔΟΥΚΑΤΟΥ 

300  

221 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΠΑΓΟΥΡΙΑ 

Από : ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΝΑ 

Εως : ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΚΤΗΡΙΟ 
 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΠΑΓΟΥΡΙΩΝ 

497  

222 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΠΑΓΟΥΡΙΑ 

Από : ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Εως : ΨΑΛΤΙΔΗΣ 
ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΠΑΓΟΥΡΙΩΝ 

497  

223 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΑΝΝΑ 

Εως : ΕΥΣΤΑΘΑΚΗ 
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 

ΚΤΗΡΙΟ   
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 
495 7814 

ΑΔΑ: ΨΑ1Μ7ΛΒ-ΩΙΦ



 22 

224 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 

Από : ΕΥΣΤΑΘΑΚΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Εως : ΜΑΛΟΥΣΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΚΤΗΡΙΟ  
 ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 

493  

225 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 

Από : ΜΑΛΟΥΣΗ 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
 ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 

492  

226 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 

Από : ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΨΑΡΡΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ   
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 

492  

227 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 
ΕΡΓΑΝΗ 

Από : ΑΛΗ ΣΑΜΠΡΙΕ 
Εως : ΧΟΥΣΕΜ 
ΧΟΥΣΑΜΕΔΙΝ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΡΓΑΝΗΣ 

479  

228 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 
ΝΕΑΣ ΠΕΤΡΑΣ 

Από : ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

Εως : ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ ΝΕΑΣ 
ΠΕΤΡΑΣ 

112  

229 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

ΑΜΑΡΑΝΤΑ 

Από : ΑΒΡΕΝΛΗ 
ΑΙΝΤΕΜΗΡ 

Εως : ΚΟΤΖΙΑ ΧΑΛΗΛ 
ΤΖΕΜΙΛ 

ΚΤΗΡΙΟ 
  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ  
ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ 

348  

230 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

ΑΜΑΡΑΝΤΑ 
Από : ΚΟΤΣ ΖΕΙΝΕΠ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΛΗΛ 
ΧΑΤΙΤΖΕ 

ΚΤΗΡΙΟ  
 ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ  
ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ 

347  

231 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

ΑΜΑΡΑΝΤΑ 
ΒΑΚΟΥ 

Από : ΑΚΜΠΑΛΙΚ 
ΝΤΙΛΑΙ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΧΑΦΙΣΕ 

ΚΤΗΡΙΟ  
2ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΑΚΟΥ 

417  

232 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

ΑΜΑΡΑΝΤΑ 
ΙΣΑΛΟΣ 

Από : ΑΔΕΜ ΖΕΡΙΝ 
Εως : ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΛΗ 

ΜΟΥΖΕΓΕΝ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ  ΙΣΑΛΟΥ 

344  

233 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

ΑΜΑΡΑΝΤΑ 
ΙΣΑΛΟΣ 

Από : ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΛΗ 
ΠΕΡΙΧΑΝ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ 
ΦΑΤΜΕ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ  ΙΣΑΛΟΥ 

343  

234 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

ΑΜΑΡΑΝΤΑ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΧΕΡΕΡ ΣΟΦΙΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
 ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
279  

235 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

ΑΜΑΡΑΝΤΑ 
ΠΑΜΦΟΡΟΥ 

Από : ΑΙΒΑΛΗ ΑΥΛΙΝ 
Εως : ΨΙΛΛΑΚΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΑΜΦΟΡΟΥ 

496  

236 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

ΙΜΕΡΟΥ 

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΨΑΡΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΘΑΛΙΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ  ΙΜΕΡΟΥ 
437  

ΑΔΑ: ΨΑ1Μ7ΛΒ-ΩΙΦ



 23 

237 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΖΑΟΥΡΗΣ 

Εως : ΜΑΝΤΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ 
 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ  
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

352 17520, 18205 

238 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

Από : ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΨΑΡΡΑΣ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ  
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

352  

239 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 
ΑΣΚΗΤΩΝ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΒΡΑΑΜ 

Εως : ΧΥΤΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΤΗΡΙΟ   
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΣΚΗΤΩΝ 
186  

240 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

ΜΙΡΑΝΑ 
Από : ΑΙΒΑΛΗ ΟΖΛΕΜ 
Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 

ΧΑΤΙΤΖΕ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΙΡΑΝΩΝ 

328  

241 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

ΜΙΡΑΝΑ 
ΒΕΝΝΑ 

Από : ΑΙΔΙΝ ΙΣΜΑΗΛ 
ΟΓΛΟΥ ΖΕΚΙΕ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΤΣΑΚΜΑΚ ΛΟΥΤΦΙΕ 

ΚΤΗΡΙΟ  
 1ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΕΝΝΑΣ 

533  

242 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

ΜΙΡΑΝΑ 
ΣΑΛΜΩΝΗΣ 

Από : ΑΒΤΖΗ ΕΤΖΕ 
Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 

ΦΕΡΙΣΤΕ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΑΛΜΩΝΗΣ 

479  

243 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

ΠΕΛΑΓΙΑΣ 
Από : ΑΛΗ ΝΑΙΜΕ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΙΛΜΙΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑΣ 
206  

244 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΩΝ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

Εως : ΜΗΤΡΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
 ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΩΝ 

503 7266 

245 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΩΝ 

Από : ΜΗΤΡΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΤΗΡΙΟ   
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΩΝ 

503  

246 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΑΜΦΙΩΝ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΣΑΛΗ 
ΣΙΑΚΗΡ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΜΦΙΩΝ 
455  

247 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΑΡΙΣΒΗΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΚΑΡΑ ΕΜΙΝ 
ΧΟΥΡΙΕ 

ΚΤΗΡΙΟ 
 1ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΡΙΣΒΗΣ 

450  

248 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΑΡΙΣΒΗΣ 

Από : ΚΑΡΑ ΙΜΠΡΑΜ 
ΣΕΝΓΟΥΛ 

Εως : ΝΤΑΝΑΤΣΙΔΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
2ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΡΙΣΒΗΣ 

454  

ΑΔΑ: ΨΑ1Μ7ΛΒ-ΩΙΦ



 24 

249 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΑΡΙΣΒΗΣ 

Από : ΝΤΕΜΗΡ ΑΛΗ 
ΑΛΙΝΤΕ 

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΡΙΣΒΗΣ 
450  

250 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΕΒΡΕΝΟΥ 

Από : ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΧΑΛΗΛ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΒΡΕΝΟΥ 

296  

251 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΕΒΡΕΝΟΥ 

Από : ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΧΑΝΙΦΕ 

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΙΔΟΥ 
ΕΥΡΩΠΗ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ ΕΒΡΕΝΟΥ 
296  

252 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΙΑΣΙΟΥ 
Από : ΑΕΝΤΟ ΣΟΦΙΑ 

Εως : ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΙΑΣΙΟΥ 
215  

253 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΚΙΖΑΡΙΟΥ 
Από : ΑΜΠΑΝΤΖΙΔΗΣ 

ΙΟΡΔΑΝΗΣ 
Εως : ΧΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΙΖΑΡΙΟΥ 
155  

254 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΚΡΩΒΥΛΗΣ 

Από : ΑΓΟΡΑΚΗ 
ΖΗΝΟΒΙΑ 

Εως : ΛΟΥΛΟΥΔΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ  ΚΡΩΒΥΛΗΣ 

358  

255 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΚΡΩΒΥΛΗΣ 

Από : ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ 
ΠΑΝΩΡΑΙΑ 

Εως : ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΚΡΩΒΥΛΗΣ 
358  

256 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΛΟΦΑΡΙΟΥ 
Από : ΑΓΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΟΓΛΟΥ ΧΑΤΖΕΡ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΟΦΑΡΙΟΥ 
448  

257 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΛΟΦΑΡΙΟΥ 

Από : ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΣΑΜΠΡΗ ΝΤΙΛΕΚ 
Εως : ΧΩΛΙΔΟΥ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΙΑΤΡΕΙΟΥ 

ΛΟΦΑΡΙΟΥ 
447  

258 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ 

Από : ΑΙΖΕΝΜΕΝΓΚΕΡ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Εως : ΧΑΛΚΙΔΟΥ 
ΓΚΕΡΤΡΟΥΝΤ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ  
ΙΑΤΡΕΙΟΥ  

  ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ 

310 7941 

259 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΣΑΠΩΝ 

Από : ΑΒΑΚΟΥΜΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : 
ΒΟΥΝΟΤΡΟΠΙΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

ΚΤΗΡΙΟ 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΑΠΩΝ 
543  

260 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΣΑΠΩΝ 

Από : ΒΡΑΔΕΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΘΕΟΦΑΝΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΑΠΩΝ 
535  

ΑΔΑ: ΨΑ1Μ7ΛΒ-ΩΙΦ



 25 

261 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΣΑΠΩΝ 
Από : ΘΩΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΚΕΛΕΣΗΣ ΖΗΣΗΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΑΠΩΝ 
537  

262 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΣΑΠΩΝ 

Από : ΚΕΜΑΝΕΤΖΗ 
ΜΕΜΕΤ ΑΙΣΕ 

Εως : ΜΑΜΠΕΝΤΖΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΣΑΠΩΝ 

536  

263 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΣΑΠΩΝ 

Από : ΜΑΝΑΜΣΙΔΗΣ 
ΒΑΛΕΡΙΟΣ 

Εως : ΜΠΕΡΜΠΕΡ 
ΜΕΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΕΜΙΝΕ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΣΑΠΩΝ 

534  

264 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΣΑΠΩΝ 

Από : ΜΠΕΤΣΑΚΤΣΗ 
ΕΜΙΝΕ 

Εως : ΠΑΠΠΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΤΗΡΙΟ 
 ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΣΑΠΩΝ 

531 7813 

265 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΣΑΠΩΝ 

Από : ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

Εως : ΣΕΠΕΤΣΗ ΧΑΣΑΝ 
ΧΑΣΑΝ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΛΥΚΕΙΟΥ ΣΑΠΩΝ 

537  

266 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΣΑΠΩΝ 

Από : ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΤΣΑΡΜΑΝΤΙΔΟΥ 
ΠΕΛΑΓΙΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΛΥΚΕΙΟΥ ΣΑΠΩΝ 

533 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ ΣΑΠΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΝΟΡΙΑΚΗΣ 

ΦΥΛΑΞΗΣ 
ΣΑΠΩΝ 

267 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΣΑΠΩΝ 
Από : ΤΣΑΤΣΑ ΜΑΡΙΝΑ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΛΥΚΕΙΟΥ ΣΑΠΩΝ 

538  

268 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΣΑΠΩΝ 
ΑΕΤΟΚΟΡΥΦΗΣ 

Από : 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΨΑΘΑΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΕΤΟΚΟΡΥΦΗΣ 

122  

269 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΣΑΠΩΝ 
ΑΡΣΑΚΕΙΟΥ 

Από : ΑΒΤΖΗ ΦΑΤΙΧ 
Εως : ΜΕΜΕΤ ΑΛΗ 

ΣΑΤΖΙΤΕ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΡΣΑΚΕΙΟΥ 
435  

270 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΣΑΠΩΝ 
ΑΡΣΑΚΕΙΟΥ 

Από : ΜΕΜΕΤ ΑΛΗ 
ΣΕΧΕΡ 

Εως : ΧΡΙΣΤΑΝΤΙΔΟΥ 
ΗΣΑΙΑ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΡΣΑΚΕΙΟΥ 

435  

271 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΣΑΠΩΝ 
ΒΕΛΚΙΟΥ 

Από : ΑΙΔΙΝ ΙΣΜΑΗΛ 
ΟΓΛΟΥ ΜΕΜΕΤ 
Εως : ΜΟΥΡΑΤ 

ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΟΖΛΕΜ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΕΛΚΙΟΥ 

303  

272 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΣΑΠΩΝ 
ΒΕΛΚΙΟΥ 

Από : ΜΟΥΡΑΤ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΟΖΝΟΥΡ 
Εως : ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ 

ΣΕΡΠΙΛ 

ΚΤΗΡΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΕΛΚΙΟΥ 

304  

273 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΣΑΠΩΝ 
ΠΡΩΤΑΤΟΥ 

Από : ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

Εως : ΜΕΜΕΤ ΧΑΜΙΕΤ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΡΩΤΑΤΟΥ 
304  

ΑΔΑ: ΨΑ1Μ7ΛΒ-ΩΙΦ



 26 

274 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΣΑΠΩΝ 
ΠΡΩΤΑΤΟΥ 

Από : ΜΕΜΕΤ ΧΑΦΙΣΕ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΡΩΤΑΤΟΥ 
304  

275 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΣΑΠΩΝ 
ΧΑΜΗΛΟΥ 

Από : ΑΒΑΝ ΑΛΕΙΝΑ 
Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΩΠΙΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 
ΧΑΜΗΛΟΥ 

330  

276 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΣΤΡΥΜΗΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : 
ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΚΥΡΑΤΣΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΤΡΥΜΗΣ 
320  

277 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 

ΣΑΠΩΝ 
ΣΑΠΩΝ 

ΣΤΡΥΜΗΣ 
ΔΙΩΝΗΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΧΗΡΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΔΙΩΝΗΣ 
417  

278 ΕΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

ΔΗΜΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ 
ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΟΙ ΣΤΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ                 

 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΑΡΘΡΟΥ 27 

ΓΕΝΙΚΟ 
 ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  

- ΤΕΡΜΑ 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 

 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ 

Δ/ΝΣΗ Α.Μ.Θ., 
Α.Τ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, 
ΤΜΗΜΑ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, 

ΤΜΗΜΑ 
ΤΡΟΧΑΙΑΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Υπουργείο Εσωτερικών σε τρία (3)  αντίτυπα.                                             
2. Προέδρους και Εισαγγελείς Εφετών Θράκης και Πρωτοδικών Ροδόπης. 
3. Διοικητικό Πρωτοδικείο & Διοικητικό Εφετείο Κομοτηνής. 
4. Ειρηνοδικείο Κομοτηνής – Σαπών.                              
5. XXΙ Τ/Θ Ταξιαρχία.                                                                            
6. 29η Ταξιαρχία Πεζικού. 
7. Αστυνομική Διεύθυνση Ροδόπης.   
8. Πυροσβετική Υπηρεσία Κομοτηνής.                                                                                                
9. Δημάρχους του Νομού (Προκήρυξη).                      
                                                                                                                                 
 
                                                                                            
                                                                                                   Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε.ΡΟΔΟΠΗΣ                                                                  
 
 
 
 
                                                                                                                      ΝΙΚΟΣ ΤΣΑΛΙΚΙΔΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΑ1Μ7ΛΒ-ΩΙΦ


		2019-07-01T10:11:02+0300
	Athens




